
ZARZĄDZENIE NR 739/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 6 uchwały 
nr 317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r.zmienionej uchwałą nr 349/L/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 kwietnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 23.000,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 49.160.474,87zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 9.410.607,82zł 

2. po stronie wydatków kwotą  58.474.123,02zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.410.607,82zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 9.313.648,15zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 739/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 025 586,55 42 756,00 16 068 342,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 338 552,55 42 756,00 381 308,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186 392,00 42 756,00 229 148,00

801 Oświata i wychowanie 756 701,00 54,00 756 755,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 791,00 54,00 42 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 791,00 54,00 42 845,00

852 Pomoc społeczna 2 893 429,75 16 648,00 2 910 077,75

85295 Pozostała działalność 1 373 419,75 16 648,00 1 390 067,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

754 579,75 16 648,00 771 227,75

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 857,00 1 984,00 9 841,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 857,00 1 984,00 9 841,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 857,00 1 984,00 9 841,00

Razem: 49 099 032,87 61 442,00 49 160 474,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 739/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 260 389,00 18 000,00 6 278 389,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 479 306,00 18 000,00 5 497 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 823,00 18 000,00 36 823,00

750 Administracja publiczna 6 003 949,00 5 000,00 6 008 949,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 052,00 5 000,00 102 052,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 150,00 2 000,00 35 150,00

758 Różne rozliczenia 269 129,00 -23 000,00 246 129,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 888,00 -23 000,00 77 888,00

4810 Rezerwy 60 888,00 -23 000,00 37 888,00

801 Oświata i wychowanie 12 977 520,30 42 810,00 13 020 330,30

80101 Szkoły podstawowe 6 675 891,73 38 634,14 6 714 525,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

125 114,87 32 291,99 157 406,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 665,86 6 342,15 30 008,01

80104 Przedszkola 3 043 007,37 2 466,76 3 045 474,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 030,00 4 000,00 40 030,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 641,37 2 061,82 30 703,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 347,00 -4 000,00 651 347,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 036,00 404,94 5 440,94

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 301 570,90 1 405,10 302 976,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 043,20 1 174,44 2 217,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82,70 230,66 313,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 666 760,00 250,00 667 010,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 808,00 250,00 3 058,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 791,00 54,00 42 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 0,00 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 367,00 54,00 42 421,00

851 Ochrona zdrowia 240 904,00 0,00 240 904,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 777,00 0,00 235 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 016,00 -8 000,00 2 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 761,00 18 000,00 130 761,00

852 Pomoc społeczna 6 857 521,75 16 648,00 6 874 169,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 797 579,75 16 648,00 814 227,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

468 344,00 14 840,00 483 184,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

101 960,00 1 488,00 103 448,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 250,06 5,00 25 255,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 678,75 194,62 8 873,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

429,90 120,38 550,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 857,00 1 984,00 26 841,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 857,00 1 984,00 12 841,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 857,00 1 984,00 12 841,00

Razem: 58 412 681,02 61 442,00 58 474 123,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 739/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 42 791,00 54,00 42 845,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 791,00 54,00 42 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 791,00 54,00 42 845,00

Razem: 9 410 553,82 54,00 9 410 607,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 739/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 42 791,00 54,00 42 845,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 791,00 54,00 42 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 0,00 424,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 367,00 54,00 42 421,00

Razem: 9 410 553,82 54,00 9 410 607,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 739/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 186 392,00 42 756,00 229 148,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 186 392,00 42 756,00 229 148,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186 392,00 42 756,00 229 148,00

Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 186 392,00 42 756,00 229 148,00

852 Pomoc społeczna 754 579,75 16 648,00 771 227,75

85295 Pozostała działalność 754 579,75 16 648,00 771 227,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

754 579,75 16 648,00 771 227,75

Fundusz Pomocy 754 579,75 16 648,00 771 227,75

Razem: 940 971,75 59 404,00 1 000 375,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 739/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 30 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 186 392,00 42 756,00 229 148,00

80101 Szkoły podstawowe 148 780,73 38 634,14 187 414,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

125 114,87 32 291,99 157 406,86

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 125 114,87 32 291,99 157 406,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 665,86 6 342,15 30 008,01

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 23 665,86 6 342,15 30 008,01

80104 Przedszkola 33 677,37 2 466,76 36 144,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 641,37 2 061,82 30 703,19

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 28 641,37 2 061,82 30 703,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 036,00 404,94 5 440,94

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 5 036,00 404,94 5 440,94

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 125,90 1 405,10 2 531,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 043,20 1 174,44 2 217,64

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 1 043,20 1 174,44 2 217,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82,70 230,66 313,36

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 82,70 230,66 313,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 808,00 250,00 3 058,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 808,00 250,00 3 058,00

Fundusz Pomocy - dodatkowe zadania oświatowe 2 808,00 250,00 3 058,00

852 Pomoc społeczna 754 579,75 16 648,00 771 227,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 754 579,75 16 648,00 771 227,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

468 344,00 14 840,00 483 184,00

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

468 344,00 14 840,00 483 184,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

101 960,00 1 488,00 103 448,00

Fundusz Pomocy - wypłata stypendiów socjalnych 286,00 1 488,00 1 774,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 250,06 5,00 18 255,06

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 0,00 5,00 5,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 678,75 194,62 8 873,37

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 2 708,00 -75,38 2 632,62

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

1 400,00 270,00 1 670,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

429,90 120,38 550,28

Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL 0,00 70,38 70,38

Fundusz Pomocy - wypłata świadczeń pieniężnych na
podstawie par. 13

269,90 50,00 319,90

Razem: 940 971,75 59 404,00 1 000 375,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

